ÀRéõEiÀAü

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.02.01. SRPPE

Tendo  Presente o  Edital  de Julgamento e  Resultado da  licitação  na modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°

Í%|.i°F3ÉÍT2ó°`D-ESpREPTPREÓLÊU6:G#'.eí°MÊoaTi5ÃE8'3EigK3EDEPPNETÇE°RSEsV!ÊADNADs°DfvEARQSÃ'§'§ÊgRgTEARÇÂ§
D0    MUNICíPIO    DE   ACOPIARA   -CE,    CONFORME   ESPECIFICAÇÕES    CONTIDAS    NO   TERMO    DE
REFERÊNCIA  EM ANEX0 AO  EDITAL,  bem  como  Parecer pertínente  da  Procuradoria Jurídica  atestando a
regularidade  do  certame  em  tela,   HOMOLOGO  o  mesmo  para  que  sur[a  os  devidos  efeitos  legais  aos
respectivos vencedores a saber:    ANADAL COMBUSTIVEIS EIRELl-CNPJ  N° 35.28/3.096/0001.27, com os
seguintes  valores:  LOTE  01-  R$  9.882,00  (Nove  mil  oitocentos  e oitenta e dois  reais),  tendo  sido  atendidas
todas as exigências editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores  para assinatura do instrumento contratual  no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos i nteressados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 07 DE ABRIL DE 2021.

CHEFE DE GABINETE

Tendo  Presente o  Edital de Julgamento e  Resultado da  licitação  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°

{%£.,E3ÉÍT2óotD.ESpREEPREÓLÊu6:G#je:oMàoaT,5ÃEg,3EpgK3EDEPPNETÇEORSESV:ÊADNADsoDfvEARQsX,§,§fgRPTEARÇÂS
DO    MUNICíplo    DE   ACOPIARA   -CE,    CONFORME    ESPECIFICAÇÕES    CONTIDAS    NO   TERMO    DE
REFERÊNCIA  EM ANEXO  AO  EDITAL,  bem  como  Parecer pertinente da  Procuradoria Jurídica  atestando  a
regularidade  do  certame  em  tela,   HOMOLOGO  o  mesmo  para  qiie  surta  os  devidos  efeitos  legais  aos
respectivos vencedores a saber:     ANADAL COMBUSTIVEIS  EIRELl-CNPJ  N° 35.28/3.096/0001 -27, com os
seguintes  valores:  LOTE  01.  R$  22.842,00  (vinte  e  dois  mil  oitocentos  e  quarenta  e  dois  reais)  tendo  sido
atendidas todas as exigências edítalicjas.

Notifique-se os licitantes vencedores  para assínatura do  instrumento contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

é*i\àA.,T+;àáií;,`#AhL\
SECRETÁRIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

0

TERM0 DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N° 2021.03.02.01. SRPPE

Tendo  Presente o  Edital  de Julgamento e  Resultado da licitação  na modalidade PREGÃO  ELETRÔNICO  N°

Ê%L'i°F3ÉiT2ó°`DLESpREFREÓLÊUó:G°LbÉeÉ°MéBoaTi5Ã8[SERi%K%EDEFNETÇE°RSEsV!ÊADNADs°D#%Ã'S'§fc°REDTEARiÂS
DO   MUNICíPIO   DE   ACOPIARA   -CE,   CONFORME   ESPECIFICAçÕES   CONTIDAS   NO   TERMO   DE
REFERÊNCIA EM ANEXO  AO  EDITAL,  bem como  Parecer pemnente da  Procuradoria Jurídica atestando a
regularidade  do  cer[ame  em  tela,   HOMOLOGO  o  mesmo  para  que  suha  os  devidos  efeitos  legais  aos
respectivos vencedores a saber:    ANADAL COMBUSTIVEIS EIRELl. CNPJ  N° 35.28/3.096/0001.27, com os
seguintes  valores:  :  LOTE  01.  R$  31.185,00(Trinta  e  um  mil  cento  e  oitenta  e  cinco  reais),  tendo  sido
atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores  para assínatura do  instrumento conúatual  no  prazo
indicado no Edital e §eus anexos.

Ciência aos i nteressados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE,  07 DE ABRIL DE 2021.

FÁBIA COLARES
SECRETÁRIA DE SAÚDE

0

Tendo  Presente o  Edital  de Julgamento  e Resultado da  licitação na modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°

:%tioF3ÉÍT2óotD.ESpREPTPREÓLÊuá:G#jeÉOMÊoaT,3ÃEg,3EpgKgEDEPFNETÇEORSESV:ÊADNADsoD#R%Ã,S,§fgRPTEARfÂ§
DO    MUNICIPIO    DE   ACOPIARA   -CE,    CONFORME    ESPECIFICAçÕES    CONTIDAS    NO   TERMO   DE
REFERÊNCIA  EM ANEXO AO  EDITAL,  bem  como  Parecer pertinente  da  Procuradon.a Juridíca  atestando  a
regularidade  do  certame  em  tela,   HOMOLOGO  o  mesmo  para  que  suna  os  devidos  efeitos  legais  aos
respectivos vencedores a saber:    ANADAL COMBUSTIVEIS EIRELl-CNPJ  N° 35.28/3,096/0001.27, com os
seguintes  valores:  LOTE  01-  R$  972,00  (Novecentos  e  setenta  e  dois  reais),  tendo  sido  atendidas todas  as
exigências editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores  para assinatura do  instrumento contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 07 DE ABRIL DE 2021.

"NciscoFELipffcAVALCANTE
SECRETÁRIO  DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Tendo  Presente o  Edital  de Julgamento e  Resultado da licitação  na modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°

:%t.,oF3É,T2óotD.ESpREPTPR%LÊuá:G:BjeÉOMéBoaT[PEg,3ERí3KgEDEPPNETÇEORSESV:ÊADNADsoDfvEARQsX,§,3fgRPTEA£Â§
DO    MUNICÍPIO    DE   ACOPIARA   -CE,    CONFORME    ESPECIFICAÇÕES   CONTIDAS    NO   TERMO    DE

REFERÊNCIA  EM  ANEXO AO  EDITAL,  bem  como  Parecer perinente  da  Procuradoria Jurídica  atestando  a
regularidade  do  certame  em  tela,   HOMOLOGO  o  mesmo  para  que  surta  os  devidos  efeitos  legais  aos
respectivos vencedores a saber:    ANADAL COMBUSTIVEIS  EIRELl-CNPJ  N° 35.28/3.096/0001-27, com os
seguintes valores:  LOTE 01-R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reaís), tendo sido atendidas todas as exigências
editalícías.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.
'

0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNIC0 N° 2021.03.02.01-SRPPE

Tendo  Presente o  Edital de Julgamento e Resultado da  licitação  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°

i%t.,oF3Í'T2óo'..ESpREPTPREÓLÊuó:G#jeíoMàoaT,5ÃEg'3ER|gKgEDEPFNETÇEORSESV!ÊADNADsoDfvEARQsxl§'8fgRPTEARÇÂS
DO    MUNICÍPIO    DE   ACOPIARA   -CE,    CONFORME    ESPECIFICAÇÕES    CONTIDAS    NO   TERMO    DE

REFERÊNCIA  EM ANEXO AO  EDITAL,  bem  como  Parecer pertínente  da  Procuradoria Jurídica  atestando  a
regulan.dade  do  cehame  em  tela,   HOMOLOGO  o  mesmo  para  que  surta  os  devidos  efeitos  legais  aos
respectivos vencedores a saber:    ANADAL COMBUSTIVEIS EIRELl- CNPJ N° 35.28/3.096/0001-27, com os
seguintes valores:  LOTE 01-R$ 486,00  (Quatrocentos e oitenta e seis  reais),  tendo sido atendidas todas  as
exigências edital ícias.

Notifique-se os licitantes vencedores para assínatura do  instrumento contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos Ínteressados.

Publiq,,e-se.

ACOPIARA/CE, 07 DE ABRIL DE 2021.

#o#oND#sNÉ&
SUPERINTÊNDENTE DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

Tendo  Presente o  Edital  de Julgamento e  Resultado  da licitação  na  modalidade PREGÃO  ELETRÔNICO  N°

:%|.,E3É:T2ó°tD-ESpREPTPR%LÊu6:G:BjeÉ°MàoaT,|Eg'3EisK8EDEPPNETÇE°RSEsV!§ADNADs°DrvEAR%Ã'sS'§f8RgTEARÇÂ§
DO   MUNIciplo    DE   ACOPIARA   iE,    CONFORME   ESPECIFICAÇÕES   CONTIDAS   N0   TERMO   DE
REFERÊNCIA  EM ANEXO AO  EDITAL,  bem  como  Parecer per[inente  da  Procuradon.a Juridica  atestando  a
regularidade  do  certame  em  tela,   HOMOLOG0  o  mesmo  para  que  suha  os  devidos  efeitos  legais  aos
respectivos vencedores a saber:    ANADAL COMBUSTIVEIS EIRELI-CNPJ  N° 35,28/3.096/0001-27, com os
seguintes  valores:  LOTE  01-  R$  972,00  (Novecentos e  setenta e  dois  reais),  tendo  sido  atendidas todas  as
exigências editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores  para assinatura do  instrumento contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE,  07 DE ABRIL DE 2021.

KAROLINE NO
SECRETÁRIA DE AGRICULTURA ESENVOLVI M ENTO SUSTENTÁVEL

0

Tendo  Presente o  Edital  de Julgamento e  Resultado da licitação  na modalidade  PREGÂO  ELETRÔNICO  N°

i%t.,oF3ÍíT2óo`..E§PREPTPREÓLÊuó:GEBjeÉOMàoaT,5ÃEg'3Ei3K3EDEPPNETÇE0RSESV!ÊAD"ADso#R?á'§'3fgRPTEARÇÂ:
DO    MUNICÍPIO    DE   ACOPIARA   -CE,    CONFORME    ESPECIFICAÇÕES    CONTIDAS    NO   TERM0    DE
REFERÊNCIA  EM ANEXO AO  E'DITAL,  bem  como  Parecer pemnente  da  Procuradoria Juridica atestando  a
regularidade  do  certame  em  tela,   HOMOLOGO  o  mesmo  para  que  suha  os  devidos  efeitos  legais  aos
respectivos vencedores a saber:    ANADAL COMBUSTIVEIS EIRELl. CNPJ  N° 35.28/3.096/0001-27, com os
seguintes valores:  LOTE  01.  R$  972,00  (Novecentos e  setenta e  dois  reais),  tendo  sido  atendidas todas  as
exigências editalícias.

Notifique-se os  licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratiial  no  prazo
Índícado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

:i#;;D:B:R:::?á
SECRETÁRIO DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE.

e

Tendo  Presente o  Edital de Julgamento e  Resultado da  licítação  na  modalidade  PREGÂO  ELETRÔNIC0  N°

:%t.,E3ÉÍT2óo,D.ESpREEPREÓLÊuá:GEàjeíoMÊoaT[5ÃEg,3EpgKgEDEPPNETÇEORSESV:ÊADNADsoDfvEAR%X,§,§fgRPTEARfÂS
DO    MUNICÍPIO    DE   ACOPIARA   -CE,    CONFORME    ESPECIFICAÇÕES   CONTIDAS    NO   TERMO    DE
REFERÊNCIA  EM ANEXO A0  EDITAL,  bem  como  Parecer pertinente  da  Procuradoria Juridica atestando  a
regularidade  do  certame  em  tela,   HOMOLOGO  o  mesmo  para  que  surta  os  devidos  efeítos  legais  aos
respectivos venoedores a saber:    ANADAL COMBUSTIVEIS EIRELl. CNPJ  N° 35.28/3.096/0001.27, com os
seguíntes valores: LOTE 01. R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais), tendo sido atendidas todas as exigências
editalícias.

Notifique-se os licitantes vencedores  para assinatura do  instrumento contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciênoia aos interessados.

Publique-se.

fflu
SECRETÁRIO  DO  MEIO AMBIENTE

Tendo  Presente o  Edital  de Julgamento e  Resultado da licitação  na  modalídade PREGÃO  ELETRÔNICO  N°

i%t.,oF3ÍíT2óo'D.ESpREFPRE6.Êu6:G:EjeÉOMàoaT,3ÃEg'3EigKgEDEPPNETÇEORSESV!ÊAD"ADsoDfvEAR?X'â'§fgRPTEARÇÂ:
DO    MUNICÍPIO    DE   ACOPIARA   -CE,    CONFORME    ESPECIFICAÇÕES    CONTIDAS    NO   TERM0   DE

REFERÊNCIA  EM ANEXO AO  EDITAL,  bem  como  Parecer periinente  da  Procuradoria Juridica  atestando  a
regularidade  do  ceriame  em  tela,  HOMOLOGO  o  mesmo  para  que  suha  os  devidos  efeitos  legais  aos
respectivos vencedores a saber:    ANADAL COMBUSTIVEIS EIRELl. CNPJ  N° 35.28/3,096/0001.27, com os
seguintes valores:  LOTE 01. R$ 81.000,00  (oitenta e um  mil  reais), tendo sido atendidas todas as exigências
editalícias.

Notifique-se os  licitantes vencedores para as§inatura do instrumento contratual  no prazo
indicado no Edi{al e seus anexos.

Ciêncía aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 07 DE ABRIL DE 2021.

CíkriNEÊ53gri,Zào,